



PROGRAM 2025

Pride Hudik 2025 presenteras i samarbete med Hudiksvalls kommun, Studieförbundet Vuxenskolan Gävleborg samt Hälsinglands Sparbank.

MÅNDAG 25/8

18:00-20:00 Invigning av Pride Hudik ([Facebook](#))

Plats: Bistro H (takterrassen), Storgatan 36

Samtal om årets tema - ungas rätt att vara sig själva, tips om veckans höjdpunkter - och musik av årets regnbågssångare *Pär Engman*.

TISDAG 26/8

17:00-18:00 Föreläsning med Nadja Braune: "Trans från osynlig tillvaro till största hotet mot >valfritt<..."

Plats: Röda Korset, Trädgårdsgatan 10

Nadja Braune om den propagandaapparat som vrider tillbaka klockan om mänskliga rättigheter, speciellt transrättigheter.

18:30 Cafékväll med Stolta Föräldrar

Arrangörer: Nätverket Stolta föräldrar till hbtqi+barn

Plats: Röda Korset, Trädgårdsgatan 10

Här kan man sitta ner och prata om sin roll som förälder eller anhörig till barn som är hbtqi+.

ONSDAG 27/8

15:00-16:30 Politikerdebatt om hbtq-frågor i Gävleborg ([Facebook](#))

Plats: Hälsinglands museum, Storgatan 31

Med ett år kvar till valet möts partierna för att diskutera regionala hbtq-politiska frågor, under ledning av moderator *Frida Demervall*.

17:30 Color Run

Arrangörer: Hudiksvalls kommun, Julle United, Strands IF

Plats: Lillfjärden

Regnbågsslopp som passar alla, gammal som ung.

TORSDAG 28/8

11:00-13:00 Föreläsning med Jonathan Leman: "Machokulturens dragningskraft på unga - så kan vi vara en motkraft" ([Föranmälan](#) senast 25/8.)

Arrangör: Hudiksvalls kommuns nätverk för social hållbarhet och allas lika värde

Plats: Fritidsgården Hudiksvall, Norra kyrkogatan 9

Starka krafter påverkar unga att anamma en destruktiv machokultur, hur kan vi vara en motkraft? *Notera: Riktat sig främst till organisationer, men privatpersoner kan delta i mån av plats.*

19:00 Föreläsning med Lotta Lagnander: "Hur ser situationen ut för HBTQI-personer i världen i dag?"

Arrangör: Vänsterpartiet Hudiksvall och ABF Hälsingekusten

Plats: Café August, Kulturhuset, Storgatan 37

Asyl- och migrationsrättsjurist *Lotta Lagnander* ger en internationell utblick om hbtqi-personers situation i länder som Uganda, Ungern, Sverige, Turkiet, Ukraina och Palestina samt lyfter frågor kring asyl- och migrationsrätt.

FREDAG 29/8

17:00 Delsbo Pride: "Kom som du är" ([Facebook](#))

Plats: Delsbo torg

Det blir bland annat dräkvisning, -workshop och tävling, musik, dans och tal. Du får skapa i regnbågens alla färger med *Övre Hälsinglands hemslöjdsförening*. Folkmusikern och artisten *Fredy Clue* kommer med Bäckadräkten och vänner.

20:30-22 Regnbågsgudstjänst: "Kom som du är" ([Svenskakyrkan.se](#))

Plats: Delsbo kyrka

Gudstjänst och mässa med kyrkoherde Anders Lennse och kantor Irina Nutti.

LÖRDAG 30/8 - Prideparad och pridedfest! ([Facebook](#))

Från 10:30 välkomnar *Rädda Barnen i Hudiksvallsbygden* barn och unga att regnbågspynta sig inför paraden i Rådhusparken. Från 11:00 blir det regnbågspicknick. Klockan 12:00 samlas vi för uppställning längs med Rådhusparken och klockan 13:00 avgår paraden.

Paraden avslutas på Möljen där Pridedefesten tar vid, med artister och uppträdanden.

Scenprogrammet pågår fram till klockan 20:00.

UNDER VECKAN:

Pridespinning och Pridegympa (*Datum och tider presenteras senare*)

Plats: Friskis & Svettis, Granebovägen 6

Arrangör: Friskis & Svettis